

Årsredovisning

JC Holding i Kalmar AB

559194-7097

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

| Innehåll | Sida |
|--------------------------|------|
| - Förvaltningsberättelse | 2 |
| - Resultaträkning | 3 |
| - Balansräkning | 4 |
| - Noter | 6 |
| - Underskrifter | 6 |

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-07-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Vinh Kien Hong, Verkställande direktör
2023-07-26

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver förvaltning av onoterade aktier samt förvaltning av kapital med placering i marknadsnoterade värdepapper och därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Kalmar.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har restaurangverksamheten lagts ner. Bolaget förvaltar nu endast andelar i andra bolag. Detta är anledningen till att omsättningen minskat jämfört med tidigare år.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

| | 2201-2212 | 2101-2112 | 2001-2012 | 1902-1912 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|-----------|-----------|
| Nettoomsättning | 471 | 2 264 | 2 716 | 3 495 |
| Resultat efter finansiella poster | 67 | 20 | -12 | 3 |
| Soliditet % | 20 | 16 | 10 | 7 |

Restaurangverksamheten har lagts ner under året.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

| | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat |
|---|--------------|---------------------|----------------|
| - Belopp vid årets ingång | 50 000 | -9 325 | 18 257 |
| <i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i> | | | |
| - Balanseras i ny räkning | | 18 257 | -18 257 |
| - Årets resultat | | | 52 803 |
| - Belopp vid årets utgång | 50 000 | 8 932 | 52 803 |

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

| | |
|---------------------|--------|
| Balanserat resultat | 8 932 |
| Årets resultat | 52 803 |
| Summa | 61 735 |

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

| | |
|-------------------------|--------|
| Balanseras i ny räkning | 61 735 |
| Summa | 61 735 |

RESULTATRÄKNING

1

| | 2022-01-01 2022-12-31 | 2021-01-01 2021-12-31 |
|---|--------------------------|--------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | |
| Nettoomsättning | 470 870 | 2 263 690 |
| Övriga rörelseintäkter | 2 258 | 17 309 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | 473 128 | 2 280 999 |
| Rörelsekostnader | | |
| Råvaror och förnödenheter | -137 651 | -725 243 |
| Övriga externa kostnader | -126 963 | -867 830 |
| Personalkostnader | -123 798 | -624 023 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | -17 796 | -43 990 |
| Summa rörelsekostnader | -406 208 | -2 261 086 |
| Rörelseresultat | 66 920 | 19 913 |
| Finansiella poster | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | 4 | 0 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | -336 | 0 |
| Summa finansiella poster | -332 | 0 |
| Resultat efter finansiella poster | 66 588 | 19 913 |
| Resultat före skatt | 66 588 | 19 913 |
| Skatter | | |
| Skatt på årets resultat | -13 785 | -1 656 |
| Årets resultat | 52 803 | 18 257 |

BALANSRÄKNING

1

| | | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|--|---|----------------|----------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| <i>Immateriella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter | 3 | 0 | 7 133 |
| <i>Summa immateriella anläggningstillgångar</i> | | 0 | 7 133 |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | 4 | 0 | 23 605 |
| <i>Summa materiella anläggningstillgångar</i> | | 0 | 23 605 |
| <i>Finansiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Andelar i koncernföretag | | 435 000 | 0 |
| <i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i> | | 435 000 | 0 |
| Summa anläggningstillgångar | | 435 000 | 30 738 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| <i>Varulager m.m.</i> | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | 0 | 29 150 |
| <i>Summa varulager m.m.</i> | | 0 | 29 150 |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | | |
| Kundfordringar | | 0 | 169 356 |
| Övriga fordringar | | 4 572 | 0 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 0 | 20 236 |
| <i>Summa kortfristiga fordringar</i> | | 4 572 | 189 592 |
| <i>Kassa och bank</i> | | | |
| Kassa och bank | | 122 604 | 109 004 |
| <i>Summa kassa och bank</i> | | 122 604 | 109 004 |
| Summa omsättningstillgångar | | 127 176 | 327 746 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 562 176 | 358 484 |

BALANSRÄKNING

| | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|--|----------------|----------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | |
| Eget kapital | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | |
| Aktiekapital | 50 000 | 50 000 |
| <i>Summa bundet eget kapital</i> | 50 000 | 50 000 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | |
| Balanserat resultat | 8 932 | -9 325 |
| Årets resultat | 52 803 | 18 257 |
| <i>Summa fritt eget kapital</i> | 61 735 | 8 932 |
| Summa eget kapital | 111 735 | 58 932 |
| Kortfristiga skulder | | |
| Leverantörsskulder | 0 | 169 982 |
| Skatteskulder | 15 441 | 1 656 |
| Övriga skulder | 435 000 | 83 508 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | 0 | 44 406 |
| Summa kortfristiga skulder | 450 441 | 299 552 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | 562 176 | 358 484 |

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Immateriella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

År
3

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Inventarier, verktyg och installationer

År
5

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|------------------------|------------|------------|
| Medelantalet anställda | 1 | 1 |

Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

| | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|--------------------------------------|------------|------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 100 000 | 100 000 |
| Utgående anskaffningsvärden | 100 000 | 100 000 |
| Ingående avskrivningar | -92 867 | -59 540 |
| <i>Förändringar av avskrivningar</i> | | |
| Årets avskrivningar | -7 133 | -33 327 |
| Utgående avskrivningar | -100 000 | -92 867 |
| Redovisat värde | 0 | 7 133 |

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|---|------------|------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 53 315 | 53 315 |
| <i>Förändringar av anskaffningsvärden</i> | | |
| Försäljningar/utrangeringar | -53 315 | - |
| Utgående anskaffningsvärden | 0 | 53 315 |
| Ingående avskrivningar | -29 710 | -19 047 |
| <i>Förändringar av avskrivningar</i> | | |
| Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar | 40 373 | - |
| Årets avskrivningar | -10 663 | -10 663 |
| Utgående avskrivningar | 0 | -29 710 |
| Redovisat värde | 0 | 23 605 |

UNDERSKRIFTER

Kalmar

Vinh Kien Hong

Vinh Kien Hong

Verkställande direktör

2023-07-25

Shirley Le

Shirley Le

Styrelseordförande

2023-07-25